
DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SANTO
ANTÔNIO DO PINHAL

www.santoantoniodopinhal.sp.gov.br

Quinta-feira, 8 de setembro de 2022 Ano 2022 - n° 155 Página 1 de 3

SUMÁRIO

EXTRATO DE CONTRATO CANCELAMENTO ITEM PE
33/2022 2

AVISO DE RESULTADO PREGÃO ELETRÔNICO Nº
40/2022 2

Aviso de Licitação 2

EXTRATO DE CONTRATO DISPENSA Nº 065/2022. 2

EXTRATO DE CONTRATO DISPENSA Nº 070/2022. 2

AVISO REDESIGNAÇÃO DE LICITAÇÃO 3

EXPEDIENTE

O Diário Oficia l  do Município de Santo Antônio do Pinhal , veiculado
exclus ivamente na forma eletrônica, é uma publ icação das  entidades  da
Administração Direta e Indireta deste Município, sendo referidas  entidades
inteiramente responsáveis  pelo conteúdo aqui  publ icado.

ACERVO

As edições  do Diário Oficia l  Eletrônico de Santo Antônio do Pinhal  poderão ser
consultadas  através  da internet, por meio do seguinte endereço eletrônico:
www.santoantoniodopinhal .sp.gov.br Para pesquisa por qualquer termo e
uti l i zação de fi l tros , acesse www.santoantoniodopinhal .sp.gov.br/diario-
oficia l . As  consultas  e pesquisas  são de acesso gratuito e independente de
qualquer cadastro.

ENTIDADES

Prefeitura Municipal de Santo Antônio do Pinhal 
CNPJ: 45.701.455/0001-72 
Endereço: Av. Min Nelson Hungria, 52 
Telefone: (12) 3666–1122 

Câmara Municipal Estância Climática Santo Antônio Pinhal 
CNPJ: 01.777.888/0001-36 
Endereço: R. Dep. Franco Montoro, 23 
Telefone: (12) 3666-1377 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, 
em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001. 
O Município de Santo Antônio do Pinhal garante a autenticidade deste documento, 
desde que visualizado através do site www.santoantoniodopinhal.sp.gov.br 
Compilado e também disponível em www.santoantoniodopinhal.sp.gov.br/diario-oficial.

https://www.santoantoniodopinhal.sp.gov.br


DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SANTO
ANTÔNIO DO PINHAL

www.santoantoniodopinhal.sp.gov.br

Quinta-feira, 8 de setembro de 2022 Ano 2022 - n° 155 Página 2 de 3

EXTRATO DE CONTRATO CANCELAMENTO ITEM PE 33/2022

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DO PINHAL; CONTRATADO: DESTRA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA OBJETO: A PRESENTE ATA TEM POR OBJETO O REGISTRO DE PREÇOS PARA
AQUISIÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE MEDICAMENTOS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA E DEMAIS ANEXOS DO EDITAL. PARA ATENDER A AS
NECESSIDADES DO ÓRGÃO CONTRATANTE POR 12 MESES. CANCELAMENTO DO ITEM 220.; VALOR: R$ 3.400,00(TRÊS MIL E QUATROCENTOS REAIS). DATA DA ASSINATURA: 06.09.2022; PROCESSO: PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 033/2022.

ANDERSON JOSÉ MENDONÇA
PREFEITO MUNICIPAL
.

AVISO DE RESULTADO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 40/2022

AVISO DE RESULTADO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 40/2022
Processo Adm: Nº 147/2022
Objeto:AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAIS PARA O BERÇÁRIO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA E DEMAIS ANEXOS DO EDITAL.
Empresas vencedoras valor total: R$10.039,76(dez mil e trinta e nove reais e setenta e seis centavos):SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA(44154592000171) com os lotes: 7 e 9 no valor total
de R$1.140,00 (um mil e cento e quarenta reais).INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE COLCHÕES ORTHOVIDA LTDA(07628070000138) com os lotes: 1, 3 e 4 no valor total de R$3.089,76 (três mil e oitenta e nove reais e setenta
e seis centavos).F A GOMES(19078151000190) com os lotes: 2, 5 e 6 no valor total de R$2.162,00 (dois mil e cento e sessenta e dois reais).CRESCER INDUSTRIA E COMERCIO DE INJETADOS PLASTICOS EIRELI
ME(18658463000100) com o lote: 8 no valor total de R$3.648,00 (três mil e seiscentos e quarenta e oito reais).
SANTO ANTÔNIO DO PINHAL - SP, 08 de setembro de 2022
ROSENI DONIZETE FERREIRA
CONDUTOR DE PROCESSOS

Aviso de Licitação

PREFEITURA DE SANTO ANTÔNIO DO PINHAL
PREGÃO ELETRÔNICO N° 50/2022 AVISO DE LICITAÇÃO
A Prefeitura Municipal de Santo Antônio do Pinhal, torna público aos interessados que está aberta a licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 50/2022 para
AQUISIÇÃO DE LUMINÁRIAS PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DO ESTÁDIO MUNICIPAL MAURÍCIO NADER, CONFORME AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES DO TERMO DE
REFERÊNCIA. Início da Sessão de Disputa de Preços: às 10:00 horas do dia 23/09/2022. Local: www.bllcompras.org.br. Edital completo à disposição dos interessados no endereço eletrônico:
https://www.santoantoniodopinhal.sp.gov.br. Maiores informações pelo e-mail: licitacao@pmsap.sp.gov.br ou no Paço Municipal, sito a Rua Ministro Nelson Hungria, nº 52, Centro, Santo Antônio do Pinhal/SP.
ANDERSON JOSE MENDONÇA
PREFEITO MUNICIPAL

EXTRATO DE CONTRATO DISPENSA Nº 065/2022.

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DO PINHAL; CONTRATADO: MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE PINTURA PARA REVITALIZAÇÃO DA SINALIZAÇÃO VIÁRIA,
COM FUNDAMENTO LEGAL NO ART. 75, II, §3º DA LEI 14.133 DE 01/04/2021. VALOR: R$ 23.404,50(VINTE E TRÊS MIL E QUATROCENTOS E QUATRO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS DATA DA ASSINATURA:
08.09.2022; VIGÊNCIA: 07.12.2022; PROCESSO: DISPENSA Nº 065/2022.
ANDERSON JOSÉ MENDONÇA
PREFEITO MUNICIPAL

EXTRATO DE CONTRATO DISPENSA Nº 070/2022.

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, 
em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001. 
O Município de Santo Antônio do Pinhal garante a autenticidade deste documento, 
desde que visualizado através do site www.santoantoniodopinhal.sp.gov.br 
Compilado e também disponível em www.santoantoniodopinhal.sp.gov.br/diario-oficial.

https://www.santoantoniodopinhal.sp.gov.br


DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SANTO
ANTÔNIO DO PINHAL

www.santoantoniodopinhal.sp.gov.br

Quinta-feira, 8 de setembro de 2022 Ano 2022 - n° 155 Página 3 de 3

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DO PINHAL; CONTRATADO: ANDREA COSTA ALVES DA SILVA 09860076847 OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE OFICINAS DE
ARTESANATO.VALOR: R$ 16.800,00 (DEZESSEIS MIL E OITOCENTOS REAIS), DATA DA ASSINATURA: 02/09/2022; VIGÊNCIA: 01/09/2023 PROCESSO: DISPENSA Nº 070/2022.
ANDERSON JOSÉ MENDONÇA
PREFEITO MUNICIPAL

AVISO REDESIGNAÇÃO DE LICITAÇÃO

AVISO REDESIGNAÇÃO DE LICITAÇÃO.
PROCESSO ADMINSITRATIVO Nº 171/2022 – TOMADA DE PREÇOS Nº 015/2022.
A comissão de licitações da Prefeitura de Santo Antônio do Pinhal – SP, comunica aos interessados que a licitação para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO DA RUA CANDIDO TEODORO
DE FARIA, CONFORME AS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO EDITAL E SEUS ANEXOS, foi redesignada para o dia Entrega dos Envelopes: até as 13:45 horas do dia 27/09/2022. Abertura dos Envelopes: 14:00 horas do
dia 27/09/2022 na Sala de Licitações. O Edital completo poderá ser retirado na Prefeitura, ou através do site: www.santoantoniodopinhal.sp.gov.br. Maiores informações pelos telefones (12) 3666-1918.

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, 
em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001. 
O Município de Santo Antônio do Pinhal garante a autenticidade deste documento, 
desde que visualizado através do site www.santoantoniodopinhal.sp.gov.br 
Compilado e também disponível em www.santoantoniodopinhal.sp.gov.br/diario-oficial.

https://www.santoantoniodopinhal.sp.gov.br

	DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DO PINHAL
	SUMÁRIO
	EXPEDIENTE
	ACERVO
	ENTIDADES

	DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DO PINHAL
	EXTRATO DE CONTRATO CANCELAMENTO ITEM PE 33/2022
	AVISO DE RESULTADO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 40/2022
	Aviso de Licitação
	EXTRATO DE CONTRATO DISPENSA Nº 065/2022.
	EXTRATO DE CONTRATO DISPENSA Nº 070/2022.

	DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DO PINHAL
	AVISO REDESIGNAÇÃO DE LICITAÇÃO


